

SYNADIS

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

| COMPTE DE RESULTAT | Exercice clos le 31/12/2019 | | Exercice précédent 31/12/2018 | | Variation absolue | |
|--|--------------------------------|--------|----------------------------------|--------|----------------------|---------|
| | (12 mois) | | (12 mois) | | (12 / 12) | |
| | Total | % | Total | % | Variation | % |
| Subventions d'exploitation | 0,00 | | 63 750,00 | | | |
| 740000 Subventions d'exploitation | 0,00 | 0,00 | 63 750,00 | | | |
| Autres produits | 63 165,00 | 100,00 | 91 133,15 | 100,00 | -27 968,15 | -30,69 |
| 708000 Autres produits annexes | | | 40 500,00 | 44,44 | -40 500,00 | |
| 756000 Cotisations | 63 165,00 | 100,00 | 50 633,15 | 55,56 | 12 531,85 | 24,75 |
| Total des produits d'exploitation | 63 165,00 | 100,00 | 154 883,15 | 100,00 | -91 718,15 | -59,22 |
| Autres achats et charges externes | 109 041,99 | 100,00 | 123 933,79 | 100,00 | -14 891,80 | -12,02 |
| 604000 Prestation service | 0,00 | 0,00 | 7 956,94 | 6,42 | -7 956,94 | -100,00 |
| 606300 Fournitures d'entretien et petit équipement | 538,80 | 0,49 | 91,30 | 0,07 | 447,50 | 490,14 |
| 606400 Fournitures Administratives | 188,10 | 0,17 | 868,97 | 0,70 | -680,87 | -78,35 |
| 616000 Assurances | 1 218,00 | 1,12 | 0,00 | 0,00 | 1 218,00 | |
| 618100 Documentation générale | 1 200,00 | 1,10 | 3 020,00 | 2,44 | -1 820,00 | -60,26 |
| 618500 Frais réunions | 840,00 | 0,77 | 0,00 | 0,00 | 840,00 | |
| 620000 Autres services extérieurs | 3 066,55 | 2,81 | 282,96 | 0,23 | 2 783,59 | 983,74 |
| 622610 Frais gestion secrétariat/Admin | 5 000,00 | 4,59 | 8 094,99 | 6,53 | -3 094,99 | -38,23 |
| 623200 Site Internet | 1 008,00 | 0,92 | 22 010,40 | 17,76 | -21 002,40 | -95,42 |
| 623600 Catalogues et imprimés | 159,06 | 0,15 | 4 458,00 | 3,60 | -4 298,94 | -96,43 |
| 623700 Publications-Dépliants-Informations | 29 826,00 | 27,35 | 12 619,08 | 10,18 | 17 206,92 | 136,36 |
| 625100 Déplacements | 4 727,62 | 4,34 | 676,43 | 0,55 | 4 051,19 | 598,91 |
| 625700 Réceptions | 2 917,16 | 2,68 | 2 764,69 | 2,23 | 152,47 | 5,51 |
| 612000 titre de participation | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 626100 Téléphone-Fax | 1 127,37 | 1,03 | 1 218,16 | 0,98 | -90,79 | -7,45 |
| 626200 Affranchissements | 2 360,13 | 2,16 | 2 092,40 | 1,69 | 267,73 | 12,80 |
| 627000 Services bancaires | 39,60 | 0,04 | 10,80 | 0,01 | 28,80 | 266,67 |
| 628100 Cotisations | 0,00 | 0,00 | 7 400,00 | 5,97 | -7 400,00 | -100,00 |
| 633300 Formation Continue | 0,00 | 0,00 | 210,00 | 0,17 | -210,00 | -100,00 |
| 641000 Rémunération du personnel | 29 259,36 | 26,83 | 26 071,17 | 21,04 | 3 188,19 | 12,23 |
| 645000 Charges de sécurité sociale et prévo | 25 566,24 | 23,45 | 24 087,50 | 19,44 | 1 478,74 | 6,14 |
| Total des charges d'exploitation | 109 041,99 | 100,00 | 123 933,79 | 100,00 | -14 891,80 | -12,02 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | -45 876,99 | | 30 949,36 | | -76 826,35 | |
| Total des Produits financiers | 726,14 | | | | | |
| Total des charges financières | | | | | | |
| RESULTAT FINANCIER | 726,14 | | 0,00 | | | |
| Total des Produits exceptionnels | 8 239,90 | | | | | |
| Total des Charges exceptionnelles | | | | | | |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | 8 239,90 | | 0,00 | | | |
| RESULTAT NET (bénéfice) | -36 910,95 | | 30 949,36 | | | |